
相關帳冊-募款明細表

日期 收據編號 家長姓名 指定捐款 自由樂捐 年度累計 備註 傳票編號

1091106 002401 郭O鳯 1,000   1,000           

1091106 002402 不公開 500     1,500           

1091106 002403 江O慈 2,000   3,500           

1091106 002404 不公開 500     4,000           

1091106 002405 湯O柔 1,000   5,000           

1091106 002406 不公開 1,500   6,500           

1091106 002407 不公開 1,000   7,500           

1091106 002408 不公開 1,000   8,500           

1091106 002409 不公開 500     9,000           

1091106 002410 不公開 500     9,500           

1091106 002411 不公開 1,000   10,500          

1091106 002412 不公開 200     10,700          

1091106 002413 何O得 500     11,200          

1091106 002414 不公開 500     11,700          

002415 11,700          作廢

1091109 002416 楊O嘉 2,000   13,700          

1091109 002417 不公開 1,000   14,700          

1091109 002418 不公開 1,000   15,700          

1091109 002419 不公開 500     16,200          

1091109 002420 謝O志 1,000   17,200          

1091109 002421 不公開 1,000   18,200          

1091109 002422 不公開 1,000   19,200          

1091109 002423 不公開 1,000   20,200          

1091109 002424 不公開 1,000   21,200          

1091109 002425 江O君 1,000   22,200          

1091109 002426 不公開 500     22,700          

1091109 002427 不公開 1,000   23,700          

1091109 002428 楊O嘉 2,000   25,700          

1091109 002429 蘇O豪 500     26,200          

1091109 002430 王O寧 1,000     27,200          員生福利

1091109 002431 不公開 1,000   28,200          

1091109 002432 不公開 600     28,800          

1091109 002433 羅O萍 1,000   29,800          

1091109 002434 沈O如 1,000   30,800          

1091109 002435 不公開 1,000   31,800          

1091109 002436 孫O詠 1,000   32,800          

1091109 002437 不公開 1,000   33,800          

1091109 002438 王O寧 1,000     34,800          員生福利

1091109 002439 不公開 1,000   35,800          

109學年度   募款明細表(依收據編號排序)
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日期 收據編號 家長姓名 指定捐款 自由樂捐 年度累計 備註 傳票編號

002440 35,800          作廢

1091109 002441 不公開 1,000   36,800          

1091110 002442 不公開 3,000   39,800          

1091110 002443 不公開 1,000   40,800          

1091110 002444 不公開 1,000   41,800          

1091110 002445 簡O豪 10,000  51,800          

1091110 002446 不公開 1,000   52,800          

1091110 002447 不公開 1,000   53,800          

1091110 002448 不公開 2,000     55,800          個學中心

1091110 002449 不公開 1,000   56,800          

1091110 002450 不公開 1,000   57,800          

1091106 002451 不公開 500     58,300          

1091106 002452 李O中 1,000   59,300          

1091106 002453 不公開 500       59,800          急難慰問

1091106 002454 不公開 500     60,300          

1091106 002455 不公開 2,000   62,300          

1091106 002456 雷O婷 500     62,800          

1091106 002457 雷O婷 500     63,300          

1091106 002458 不公開 1,000   64,300          

1091106 002459 不公開 500     64,800          

1091106 002460 不公開 600     65,400          

1091106 002461 劉O琪 3,000   68,400          

1091106 002462 不公開 1,000   69,400          

1091109 002463 不公開 1,000   70,400          

1091109 002464 不公開 800     71,200          

1091109 002465 蔡O玫 1,000   72,200          

1091109 002466 不公開 500     72,700          

1091109 002467 不公開 500     73,200          

1091109 002468 不公開 1,200   74,400          

1091109 002469 不公開 500     74,900          

1091109 002470 不公開 1,000   75,900          

1091109 002471 Mai 500     76,400          

1091109 002472 陳O如 500     76,900          

1091110 002473 簡O豪 10,000  86,900          

1091109 002474 不公開 2,000   88,900          

1091110 002475 不公開 1,000   89,900          

1091110 002476 許O蘭 500     90,400          

1091110 002477 不公開 1,000   91,400          

1091110 002478 不公開 2,000   93,400          

1091110 002479 楊O瑛 500     93,900          
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1091110 002480 謝O朱 200     94,100          

1091110 002481 不公開 600     94,700          

002482 94,700          作廢

1091110 002483 不公開 1,000   95,700          

1091110 002484 不公開 1,000   96,700          

1091110 002485 不公開 1,000   97,700          

1091110 002486 不公開 600     98,300          

1091110 002487 不公開 1,000   99,300          

1091110 002488 不公開 1,000   100,300         

1091110 002489 不公開 500     100,800         

1091110 002490 不公開 1,000   101,800         

1091110 002491 不公開 1,000   102,800         

1091110 002492 不公開 500     103,300         

1091110 002493 不公開 500     103,800         

1091110 002494 不公開 500     104,300         

002495 104,300         作廢

1091110 002496 不公開 1,000   105,300         

1091111 002497 莊O怡 1,000   106,300         

1091111 002498 不公開 600       106,900         個學中心

1091111 002499 不公開 300     107,200         

1091111 002500 林O伃 5,000   112,200         

1091110 002501 黃O茵 2,000   114,200         

1091110 002502 邵O芹 1,000   115,200         

1091110 002503 不公開 1,000   116,200         

1091111 002504 不公開 1,000   117,200         

002505 117,200         作廢

1091111 002506 不公開 300     117,500         

1091111 002507 黃O茹 100     117,600         

1091111 002508 不公開 1,000   118,600         

1091111 002509 張O雲 2,000   120,600         

1091111 002510 不公開 1,000   121,600         

1091111 002511 1,000   122,600         

1091111 002512 不公開 200     122,800         

1091111 002513 蔡O懋 1,200   124,000         

1091111 002514 不公開 300     124,300         

1091111 002515 不公開 600     124,900         

1091111 002516 不公開 500     125,400         

1091111 002517 邱O洲 1,000   126,400         

1091111 002518 蘇O豪 500     126,900         

1091111 002519 不公開 500     127,400         
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1091111 002520 不公開 1,000   128,400         

1091111 002521 不公開 3,600   132,000         

1091111 002522 林O慶 2,000   134,000         

1091111 002523 曾O斌 5,000   139,000         

1091113 002524 不公開 600     139,600         

1091112 002525 不公開 1,000   140,600         

1091112 002526 王O玲 1,000   141,600         

1091112 002527 王O玲 1,000     142,600         個學中心

1091112 002528 不公開 1,000     143,600         個學中心

1091112 002529 不公開 2,000   145,600         

1091112 002530 不公開 1,000     146,600         游泳隊

1091112 002531 不公開 2,000   148,600         

1091112 002532 謝O庭 1,000   149,600         

1091112 002533 不公開 200     149,800         

1091112 002534 不公開 500     150,300         

1091112 002535 張O然 1,000   151,300         

1091112 002536 不公開 500     151,800         

1091112 002537 詹O熏 1,000   152,800         

1091112 002538 不公開 600     153,400         

1091112 002539 楊O霖 5,000     158,400         個學中心

1091112 002540 林O模 2,000   160,400         

1091112 002541 不公開 550     160,950         

1091112 002542 不公開 500     161,450         

1091112 002543 顏O益 2,000   163,450         

1091113 002544 陳O珣 1,000   164,450         

1091113 002545 涂O躒 100     164,550         

1091113 002546 不公開 300     164,850         

1091113 002547 不公開 200     165,050         

1091113 002548 不公開 600     165,650         

1091113 002549 不公開 1,000   166,650         

1091113 002550 不公開 1,000   167,650         

1091111 002551 胡O芳 3,300   170,950         

1091111 002552 何O涵 1,000   171,950         

1091111 002553 不公開 1,000   172,950         

1091111 002554 不公開 2,000   174,950         

1091111 002555 蔡O宜 1,000   175,950         

1091113 002556 吳O恒 3,600   179,550         

1091113 002557 楊O瑩 1,000   180,550         

1091113 002558 不公開 600     181,150         

1091113 002559 不公開 2,000   183,150         
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1091113 002560 游O堯 600     183,750         

1091113 002561 陳O玲 1,000   184,750         

1091113 002562 不公開 1,000   185,750         

1091116 002563 周O彤 1,000   186,750         

1091116 002564 不公開 600     187,350         

1091116 002565 劉O君 1,000   188,350         

1091116 002566 不公開 1,000   189,350         

1091116 002567 不公開 5,000   194,350         

1091116 002568 不公開 500     194,850         

1091116 002569 不公開 600     195,450         

1091117 002570 張O仁 10,000  205,450         

1091117 002571 邵O重 500     205,950         

1091117 002572 不公開 1,000   206,950         

1091117 002573 楊O嘉 2,000   208,950         

1091117 002574 不公開 500     209,450         

1091118 002575 不公開 6,000   215,450         

1091118 002576 不公開 1,000   216,450         

1091119 002577 不公開 2,000   218,450         

1091120 002578 陳O樵 3,000   221,450         

1091120 002579 林O兒 1,000   222,450         

1091120 002580 不公開 1,500   223,950         

1091121 002581 林O龍 1,000   224,950         

1091121 002582 林O龍 1,000   225,950         

1091121 002583 不公開 1,000   226,950         

1091121 002584 劉O新 2,000   228,950         

1091121 002585 不公開 10,000  238,950         

1091121 002586 不公開 10,000  248,950         

1091121 002587 不公開 500     249,450         

1091121 002588 不公開 500     249,950         

1091121 002589 黃O群 3,000   252,950         

1091121 002590 鄭O蓮 500     253,450         

1091121 002591 不公開 500     253,950         

1091121 002592 不公開 1,000   254,950         

1091121 002593 蔡O婷 3,000   257,950         

1091121 002594 不公開 500     258,450         

1091121 002595 不公開 200     258,650         

1091121 002596 不公開 1,000   259,650         

1091121 002597 不公開 1,000   260,650         

1091121 002598 不公開 200     260,850         

1091121 002599 楊O穎 500     261,350         
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1091121 002600 王O豐 1,000   262,350         

1091121 002601 葉O美 200     262,550         

1091121 002602 葉O美 1,000   263,550         

1091121 002603 不公開 2,000   265,550         

1091121 002604 不公開 200     265,750         

1091121 002605 不公開 600     266,350         

1091121 002606 朱O瑩 2,000   268,350         

1091121 002607 陳O宏 500     268,850         

1091121 002608 曾O娟 1,000   269,850         

1091121 002609 張O紅 1,000   270,850         

1091121 002610 不公開 2,000   272,850         

1091121 800     273,650         
體表會募款

此筆沒開收據

1091124 002611 不公開 2,000     275,650         個學中心

1091121 002612 不公開 300     275,950         

1091123 002613 呂O衡 3,600   279,550         

1091123 002614 不公開 200     279,750         

1091125 002615 蔡O 1,000   280,750         

002616 280,750         作廢

1091125 002617 不公開 600     281,350         

1091125 002618 不公開 800     282,150         

1091126 002619 簡O珊 1,000   283,150         

1091126 002620 簡O珊 1,000   284,150         

002621 284,150         作廢

1091126 002622 巴雅OOO爾 3,000   287,150         

1091126 002623 不公開 5,000   292,150         

1091123 002624 張O綾 600     292,750         

1091211 002625 不公開 3,000   295,750         

1091212 002626 不公開 3,000   298,750         

002627 298,750         作廢

1091221 002628 不公開 2,000   300,750         

1091221 002629 羅O心 5,000   305,750         

1091221 002630 羅O心 15,000    320,750         個學中心

1091230 002631 不公開 1,500   322,250         

1091230 002632 不公開 1,500   323,750         

1100120 002633 不公開 1,170   324,920         

324,920         

 

總計

會長:盧美玲 出納:陳靖惠
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